FECHA AUTO
FECHA ESTADO

NUMERO EXPEDIENTE

11001310300320160072602

11001310305020160000301

11001220300020190078800

11001310300520180042301

11001310303020170064501

11001310304020180023701

14/08/2020
18/08/2020

CLASE PROCESO

Verbal

Ordinario

Recurso Extraordinario de Revision

Verbal

Verbal

Verbal

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA - SALA CIVIL
NOTIFICACION POR ESTADO ELECTRONICO E-65

DEMANDANTE

RAUL ANTONIO BELTRAN ESPITIA Y OTROS

MARIA DEL PILAR MARTINEZ VARON

DANILO MURTE SORACIPA

ALICIA MAYORGA DE PINTO

AUTOS HALLEY LTDA

MARLLY YESSENIA NEIRA MORALES

DEMANDADO

GERARDO VEGA ACEVEDO Y OTROS

LIBERTY SEGUROS S.A. Y OTROS

EDIFICIO ANCORA I P.H.

CONGREGACION DE LAS HERMANAS DE LA
CARIDAD DOMINICAS DE LA PRESENTACION
DE LA SANTISIMA VIRGEN

ITAU CORPBANCA COLOMBIA S.A.

TAX EXPRESS S.A. Y OTRO
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FECHA AUTO

14/08/2020

14/08/2020

14/08/2020

14/08/2020

14/08/2020

14/08/2020

MAGISTRADO

ADRIANA AYALA PULGARIN

ADRIANA AYALA PULGARIN

GERMAN VALENZUELA VALBUENA

GERMAN VALENZUELA VALBUENA

GERMAN VALENZUELA VALBUENA

GERMAN VALENZUELA VALBUENA

DESCRIPCION

SENALA FECHA PARA LLEVAR A CABO
AUDIENCIA DEL ART. 327 DEL C.G.P., PATR
AEL DIA 1° DE SEPTIEMBRE DE 2020 A LAS
10: 30 A.M. VER LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal
superior-de-bogota-sala-civil/ 100

SENALA FECHA PARA LA AUDIENCIA DEL
ART. 327 DEL C.G.P, PARA EL 1° DE
SEPTIEMBRE DE 2020 A LAS 11:30 A.M. VER
LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal
superior-de-bogota-sala-civil/ 100

TENGASE EN CUENTA QUE EL 11 DE MARZO
SE NOTIFICO EL EDIFICIO ANCORA P.H, SE
PRESENTO CONTACION DE LA DEMANDA,
RECONOCE PERSONERIA, VER LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal
superior-de-bogota-sala-civil/ 100

ADMITE EN EL EFECTO SUSPENSIVO EL
RECURSO DE APELACION CONTRA LA
SENTENCIA, CORRE TRASLADO POR CINCO
(5) DIAS AL APELANTE PARA QUE SUSTENTE
RECURSO, VENCIDO SE LE CORRERA
TRASLADO A LA PARTE CONTRARIA, VER
LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal
superior-de-bogota-sala-civil/ 100

NO REPONE EL AUTO DEL 14 DE JULIO DE
2020 VER LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal
superior-de-bogota-sala-civil/ 100

DECLARA DESIERTO EL RECURSO DE
APELACION ICONTRA LA SENTENCIA
NTERPUESTO POR EL DEMANDADO DIEGO
ALEJANDRO PATARROYO PUERTO, POR
SECRETARIA FIJAR EN LISTA TRASLADO DE
LAS PARTES QUE PRESENTARON ESCRITOS
DE SUSTENTACION VER LINK
https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal
superior-de-bogota-sala-civil/ 100.



11001220300020200004400

11001310301920160070401

11001310301920160070401

11001310301620130026501

11001319900220180020402

11001319900320180259801

11001310304220180023201

11001220300020190064900

Verbal

Verbal

Verbal

Ordinario

Verbal

Verbal

Verbal

Recurso Extraordinario de Revision

SOCIEDAD AGRICOLA GUACHARACAS SAS

JOSE WILSON PATINO

JOSE WILSON PATINO

LUIS ENRIQUE ULLOA NINO

ERNESTO SERRANO PINTO

CONSTRUCTORA JF LTDA

JORGE HUMBERTO GAONA

CAPITOLINO LEGRO OLIVEROS

SIN DEMANDADO

MARIA DOLORES BARBOSA

MARIA DOLORES BARBOSA

GLORIA MARINA ULLOA NINO Y OTROS

AVIDESA MAC POLLO SA

BANCOLOMBIA S.A.

WILSON GIRALDO YAGUE

EMPRESA AGRICOLA GUACHARACAS S.A.S.
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14/08/2020

14/08/2020

14/08/2020

14/08/2020

14/08/2020

14/08/2020

14/08/2020

14/08/2020

JUAN PABLO SUAREZ OROZCO

JULIAN SOSA ROMERO

JULIAN SOSA ROMERO

LUIS ROBERTO SUAREZ GONZALEZ

LUIS ROBERTO SUAREZ GONZALEZ

LUIS ROBERTO SUAREZ GONZALEZ

MANUEL ALFONSO ZAMUDIO MORA

MARIA PATRICIA CRUZ MIRANDA

DECLARAR IMPROSPERA LA RECUSACION,
COMUNICAR LA DECISON A LOS
INTERESADOS DEVOLVER EXPEDIENTE.
VER LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal
superior-de-bogota-sala-civil/ 100

DECLARA DESIERTO RECURSO
INTERPUESTO POR LA PARTE DEMANDADA Y
DEANDANTE EN RECONVENCION VER LINK
https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal
superior-de-bogota-sala-civil/ 100

CONFIRMA SENTENCIA DEL 3 DE
DICIEMBRE DE 2019, SIN CONDENA EN
COSTAS, DEVOLVER AL JUZGADO ORIGEN
EL EXPEDIENTE VER LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal
superior-de-bogota-sala-civil/ 100

REVOCA SENTENCIA IMPUGNADA, CONDENA
EN COSTAS VER LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal
superior-de-bogota-sala-civil/ 100

NIEGAR SOLICITUD DE DECLAR DESIERTO,
CONFIRMA SENTENCIA IMPUGANADA,
CONDENA EN COSTAS, SALVA VOTO
MAGISTRADO JULIAN SOSA ROMERO,VER
LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal
superior-de-bogota-sala-civil/ 100

CONFIRMA SENTENCIA IMPUGNADA,
CONDENA EN COSTAS SALVA VOTO
MAGISTRADO JULIAN SOSA ROMERO VER
LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal
superior-de-bogota-sala-civil/ 100

ADMITE EN EL EFECTO SUSPENSIVO
APELACION CONTRA LA SENTENCIA,,
INADMITE LA APELACION FORMULADA POR
EL CURADOR AD-LITEM, CORRE TRASLAADO
POR CINCO (5) DIAS PARA SUSTENTACION
DEL RECURSO, VENCIDO CORRERA A A
PARTE CONTRARIA, VER LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal
superior-de-bogota-sala-civil/ 100.

REQUERIR A LA PARTE RECURRENTE E
INTERESADA DE CONTINUACION DEL
TRAMITE, ALLEGUE CERTIFICACION
DENTRO DE LOS (30) DIAS SIGUEINTES VER
LINK
https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal
superior-de-bogota-sala-civil/ 100



11001310300220140016501

11001310301920150078302

11001310302520170079503

11001310300320150081801

11001310300220160072602

11001310302620140044301

11001310300920120065601

Ordinario

Ordinario

Verbal

Verbal

Ordinario

Ordinario

Expropiacion

ERNESTO ANTONIO CARVAJAL QUIROZ Y
OTRO

MARIO ALBEIRO MONTOYA OSORIO

MAURICIO VIVES CARRILLO

FLOR CECILIA RIANO SILVA Y OTROS

JUAN CARLOS VARGAS SANCHEZ

CRISTINA RODRIGUEZ GOMEZ Y OTROS

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE
SERVICIOS PUBLICOS

BANCOLOMBIA S.A.

CEMEX COLOMBIA SA

MARIA CLAUDIA GARCIA BERNAL

ETERNIT COLOMBIANA SA

DYNASTY INVERSIONES S.A.S.

MARIA VICTORIA OCAMPO GOMEZ Y OTROS

CARMEN ROSA MENDEZ MONTENEGRO Y
OTROS
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14/08/2020

14/08/2020

14/08/2020

14/08/2020

14/08/2020

14/08/2020

14/08/2020

MARIA PATRICIA CRUZ MIRANDA

MARIA PATRICIA CRUZ MIRANDA

MARIA PATRICIA CRUZ MIRANDA

MARIA PATRICIA CRUZ MIRANDA

NUBIA ESPERANZA SABOGAL VARON

NUBIA ESPERANZA SABOGAL VARON

RUTH ELENA GALVIS VERGARA

CONFIRMA SENTENCIA DEL 24 DE
SEPTIEMBRE DE 2019, CONDENA EN
COSTAS, DEVOLVER EXPEDIENTE AL
JUZGADO DE ORIGEN VER LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal
superior-de-bogota-sala-civil/ 100

REVOCA SENTENCIA, CONDENA EN COSTAS,
SALVA VOTO MAGISTRADO JORGE
EDUARDO FERREIRA VER LINK
https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal
superior-de-bogota-sala-civil/ 100

DECLARA DESIERTO RECURSO DE
APELACION CONTRA LA SENTECIA VER LINK
https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal
superior-de-bogota-sala-civil/ 100

CONFIRMA SENTENCIA DEL 31 DE MAYO DE
2019, CONDENA EN COSTAS, DEVOLVER AL
JUZGADO DE ORIGEN. VER LINK
https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal
superior-de-bogota-sala-civil/ 100

DECLARA DESIERTO EL RECURSO DE
APELACION FRENTE A LA SENTENCIA
PROFERIDA EN PRIMERA INSTANCIA,
DEVOLVER PROCESO AL JUZGADO DE
ORIGEN VER LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal
superior-de-bogota-sala-civil/ 100

RESUELVE SOLITUD DEL APODERADO DEL
EXTREMO DEMANDADO, LA PRUEBA DE
OFICIO NO FUE PRACTICADA POR
DEINTERES MOSTRADO POR LAS PARTES,
VER LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal
superior-de-bogota-sala-civil/ 100

REVOCA LA SENTENCIA EMITIDA EL 30 DE
OCTUBRE DE 2019, CONDENAR EN COSTAS
VER LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal
superior-de-bogota-sala-civil/ 100



11001310302020190020302 Verbal

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 18/08/2020 A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

EL PRESENTE ESTADO SE DESFIJA HOY 18/08/2020 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

MARLEN ENCISO TELLEZ JOSE EFRAIN BOHORQUEZ ROA 14/08/2020

OSCAR FERNANDO CELIS F.
Secretario Judicial

OSCAR FERNANDO CELIS Fl
Secretario Judicial
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RUTH ELENA GALVIS VERGARA

ADICIONA SENTENCIA DEL 18 DE
DICIEMBRE 2019 PROFERIDA EL 18 DE
DICIEMBRE DE 2019, CONFIRMAR LAS
RESTANTES DISPOSICIONES, CONDENAR EN
COSTAS, VER LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal
superior-de-bogota-sala-civil/ 100



