REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA - SALA CIVIL NOTIFICACION POR ESTADO ELECTRÓNICO E-65

FECHA AUTO FECHA ESTADO	14/08/202 18/08/202					
NUMERO EXPEDIENTE	CLASE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA AUTO	MAGISTRADO	DESCRIPCION
11001310300320160072602	Verbal	RAUL ANTONIO BELTRAN ESPITIA Y OTROS	GERARDO VEGA ACEVEDO Y OTROS	14/08/2020	ADRIANA AYALA PULGARIN	SEÑALA FECHA PARA LLEVAR A CABO AUDIENCIA DEL ART. 327 DEL C.G.P., PATR AEL DÍA 1° DE SEPTIEMBRE DE 2020 A LAS 10: 30 A.M. VER LINK https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal- superior-de-bogota-sala-civil/100
11001310305020160000301	Ordinario	MARIA DEL PILAR MARTINEZ VARON	LIBERTY SEGUROS S.A. Y OTROS	14/08/2020	ADRIANA AYALA PULGARIN	SEÑALA FECHA PARA LA AUDIENCIA DEL ART. 327 DEL C.G.P, PARA EL 1° DE SEPTIEMBRE DE 2020 A LAS 11:30 A.M. VER LINK https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal- superior-de-bogota-sala-civil/100
11001220300020190078800	Recurso Extraordinario de Revisión	DANILO MURTE SORACIPA	EDIFICIO ANCORA I P.H.	14/08/2020	GERMAN VALENZUELA VALBUENA	TENGASE EN CUENTA QUE EL 11 DE MARZO SE NOTIFICÓ EL EDIFICIO ANCORA P.H, SE PRESENTÓ CONTACIÓN DE LA DEMANDA, RECONOCE PERSONERÍA, VER LINK https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal-superior-de-bogota-sala-civil/100
11001310300520180042301	Verbal	ALICIA MAYORGA DE PINTO	CONGREGACION DE LAS HERMANAS DE LA CARIDAD DOMINICAS DE LA PRESENTACION DE LA SANTISIMA VIRGEN	14/08/2020	GERMAN VALENZUELA VALBUENA	ADMITE EN EL EFECTO SUSPENSIVO EL RECURSO DE APELACIÓN CONTRA LA SENTENCIA, CORRE TRASLADO POR CINCO (5) DÍAS AL APELANTE PARA QUE SUSTENTE RECURSO, VENCIDO SE LE CORRERÁ TRASLADO A LA PARTE CONTRARÍA, VER LINK https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribunalsuperior-de-bogota-sala-civil/100
11001310303020170064501	Verbal	AUTOS HALLEY LTDA	ITAU CORPBANCA COLOMBIA S.A.	14/08/2020	GERMAN VALENZUELA VALBUENA	NO REPONE EL AUTO DEL 14 DE JULIO DE 2020 VER LINK https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal- superior-de-bogota-sala-civil/100
11001310304020180023701	Verbal	MARLLY YESSENIA NEIRA MORALES	TAX EXPRESS S.A. Y OTRO	14/08/2020	GERMAN VALENZUELA VALBUENA	DECLARA DESIERTO EL RECURSO DE APELACIÓN ICONTRA LA SENTENCIA NTERPUESTO POR EL DEMANDADO DIEGO ALEJANDRO PATARROYO PUERTO, POR SECRETARÍA FIJAR EN LISTA TRASLADO DE LAS PARTES QUE PRESENTARON ESCRITOS DE SUSTENTACIÓN VER LINK https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal-superior-de-bogota-sala-civil/100.

11001220300020200004400	Verbal	SOCIEDAD AGRICOLA GUACHARACAS SAS	SIN DEMANDADO	14/08/2020	JUAN PABLO SUAREZ OROZCO	DECLARAR IMPRÓSPERA LA RECUSACIÓN, COMUNICAR LA DECISÓN A LOS INTERESADOS DEVOLVER EXPEDIENTE. VER LINK https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal- superior-de-bogota-sala-civil/100
11001310301920160070401	Verbal	JOSE WILSON PATIÑO	MARIA DOLORES BARBOSA	14/08/2020	JULIAN SOSA ROMERO	DECLARA DESIERTO RECURSO INTERPUESTO POR LA PARTE DEMANDADA Y DEANDANTE EN RECONVENCIÓN VER LINK https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal- superior-de-bogota-sala-civil/100
11001310301920160070401	Verbal	JOSE WILSON PATIÑO	MARIA DOLORES BARBOSA	14/08/2020	JULIAN SOSA ROMERO	CONFIRMA SENTENCIA DEL 3 DE DICIEMBRE DE 2019, SIN CONDENA EN COSTAS, DEVOLVER AL JUZGADO ORIGEN EL EXPEDIENTE VER LINK https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal- superior-de-bogota-sala-civil/100
11001310301620130026501	Ordinario	LUIS ENRIQUE ULLOA NIÑO	GLORIA MARINA ULLOA NIÑO Y OTROS	14/08/2020	LUIS ROBERTO SUAREZ GONZALEZ	REVOCA SENTENCIA IMPUGNADA, CONDENA EN COSTAS VER LINK https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal- superior-de-bogota-sala-civil/100
11001319900220180020402	Verbal	ERNESTO SERRANO PINTO	AVIDESA MAC POLLO SA	14/08/2020	LUIS ROBERTO SUAREZ GONZALEZ	NIEGAR SOLICITUD DE DECLAR DESIERTO, CONFIRMA SENTENCIA IMPUGANADA, CONDENA EN COSTAS, SALVA VOTO MAGISTRADO JULIAN SOSA ROMERO,VER LINK https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal- superior-de-bogota-sala-civil/100
11001319900320180259801	Verbal	CONSTRUCTORA JF LTDA	BANCOLOMBIA S.A.	14/08/2020	LUIS ROBERTO SUAREZ GONZALEZ	CONFIRMA SENTENCIA IMPUGNADA, CONDENA EN COSTAS SALVA VOTO MAGISTRADO JULIAN SOSA ROMERO VER LINK https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal- superior-de-bogota-sala-civil/100
11001310304220180023201	Verbal	JORGE HUMBERTO GAONA	WILSON GIRALDO YAGUE	14/08/2020	MANUEL ALFONSO ZAMUDIO MORA	ADMITE EN EL EFECTO SUSPENSIVO APELACIÓN CONTRA LA SENTENCIA,, INADMITE LA APELACION FORMULADA POR EL CURADOR AD-LITEM, CORRE TRASLAADO POR CINCO (5) DÍAS PARA SUSTENTACIÓN DEL RECURSO, VENCIDO CORRERÁ A A PARTE CONTRARIA, VER LINK https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal- superior-de-bogota-sala-civil/100.
11001220300020190064900	Recurso Extraordinario de Revisión	CAPITOLINO LEGRO OLIVEROS	EMPRESA AGRICOLA GUACHARACAS S.A.S.	14/08/2020	MARIA PATRICIA CRUZ MIRANDA	REQUERIR A LA PARTE RECURRENTE E INTERESADA DE CONTINUACIÓN DEL TRÁMITE, ALLEGUE CERTIFICACIÓN DENTRO DE LOS (30) DÍAS SIGUEINTES VER LINK https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal-superior-de-bogota-sala-civil/100

11001310300220140016501	Ordinario	ERNESTO ANTONIO CARVAJAL QUIROZ Y OTRO	BANCOLOMBIA S.A.	14/08/2020	MARIA PATRICIA CRUZ MIRANDA	CONFIRMA SENTENCIA DEL 24 DE SEPTIEMBRE DE 2019, CONDENA EN COSTAS, DEVOLVER EXPEDIENTE AL JUZGADO DE ORIGEN VER LINK https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal-superior-de-bogota-sala-civil/100
11001310301920150078302	Ordinario	MARIO ALBEIRO MONTOYA OSORIO	CEMEX COLOMBIA SA	14/08/2020	MARIA PATRICIA CRUZ MIRANDA	REVOCA SENTENCIA, CONDENA EN COSTAS, SALVA VOTO MAGISTRADO JORGE EDUARDO FERREIRA VER LINK https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal- superior-de-bogota-sala-civil/100
11001310302520170079503	Verbal	MAURICIO VIVES CARRILLO	MARIA CLAUDIA GARCIA BERNAL	14/08/2020	MARIA PATRICIA CRUZ MIRANDA	DECLARA DESIERTO RECURSO DE APELACIÓN CONTRA LA SENTECIA VER LINK https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal- superior-de-bogota-sala-civil/100
11001310300320150081801	Verbal	FLOR CECILIA RIAÑO SILVA Y OTROS	ETERNIT COLOMBIANA SA	14/08/2020	MARIA PATRICIA CRUZ MIRANDA	CONFIRMA SENTENCIA DEL 31 DE MAYO DE 2019, CONDENA EN COSTAS, DEVOLVER AL JUZGADO DE ORIGEN. VER LINK https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal-superior-de-bogota-sala-civil/100
11001310300220160072602	Ordinario	JUAN CARLOS VARGAS SANCHEZ	DYNASTY INVERSIONES S.A.S.	14/08/2020	NUBIA ESPERANZA SABOGAL VARÓN	DECLARA DESIERTO EL RECURSO DE APELACIÓN FRENTE A LA SENTENCIA PROFERIDA EN PRIMERA INSTANCIA, DEVOLVER PROCESO AL JUZGADO DE ORIGEN VER LINK https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal-superior-de-bogota-sala-civil/100
11001310302620140044301	Ordinario	CRISTINA RODRIGUEZ GOMEZ Y OTROS	MARIA VICTORIA OCAMPO GOMEZ Y OTROS	14/08/2020	NUBIA ESPERANZA SABOGAL VARÓN	RESUELVE SOLITUD DEL APODERADO DEL EXTREMO DEMANDADO, LA PRUEBA DE OFICIO NO FUE PRACTICADA POR DEINTERÉS MOSTRADO POR LAS PARTES, VER LINK https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal-superior-de-bogota-sala-civil/100
11001310300920120065601	Expropiación	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE SERVICIOS PUBLICOS	CARMEN ROSA MENDEZ MONTENEGRO Y OTROS	14/08/2020	RUTH ELENA GALVIS VERGARA	REVOCA LA SENTENCIA EMITIDA EL 30 DE OCTUBRE DE 2019, CONDENAR EN COSTAS VER LINK https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal-superior-de-bogota-sala-civil/100

11001310302020190020302

Verbal

MARLEN ENCISO TELLEZ

JOSE EFRAIN BOHORQUEZ ROA

14/08/2020

RUTH ELENA GALVIS VERGARA

ADICIONA SENTENCIA DEL 18 DE
DICIEMBRE 2019 PROFERIDA EL 18 DE
DICIEMBRE DE 2019, CONFIRMAR LAS
RESTANTES DISPOSICIONES, CONDENAR EN
COSTAS, VER LINK
https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal-superior-de-bogota-sala-civil/100

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 18/08/2020 A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA Secretario Judicial

EL PRESENTE ESTADO SE DESFIJA HOY 18/08/2020 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA Secretario Judicial